REQUERIMENTO N° 239/2012

Solicitação  de  informações  sobre  ofício
encaminhado pelo comando do 19º BPM.

SENHOR PRESIDENTE,

O Vereador que este subscreve, nos termos regimentais,

REQUER de Vossa Excelência, ouvido o Plenário, seja enviado ofício
ao Chefe do Executivo municipal solicitando-lhe que encaminhe a esta Casa de Leis
Cópia  do  Ofício  encaminhado  pelo  comando  do  19º  BPM  ao  Departamento  de
Trânsito da Secretaria de Segurança e Trânsito orientando que a Guarda Municipal
não  remova  os  veículos  irregulares  ao  pátio  do
19º BPM.

SALA DAS SESSÕES, em 27 de setembro de 2012

PAULO DOS SANTOS

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: EFC4B7B2ACAB818F43D3143032F83BD5 CODIGO DO DOCUMENTO: 001294
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 239/2012
AUTORIA: Ver. Paulo dos Santos